
 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«11» марта 2024 года                            № 152/947 

г. Петропавловск-Камчатский 

О назначении операторов видеонаблюдения в Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии  
в период проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

В соответствии с Постановление Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 24.01.2024 № 151/1194-8 «О Порядке применения 
средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении 
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 
года», в целях обеспечения контроля за работой со средствами 
видеонаблюдения в участковых избирательных комиссиях, Петропавловск-
Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначит операторами видеонаблюдения Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной избирательной комиссии: 

- Глуховского Дмитрия Викторовича – заместителя председателя 
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 
комиссии; 

- Матвеева Александра Владимировича – члена Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии с правом 
решающего голоса. 

 
 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                О.А. Гончарова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

